
1 12:30 kategorie A, C 1 14:00 kategorie A, C 1 15:20 kategorie B 1 15:50 kategorie A, C B 16:20 kategorie B

2 12:40 kategorie A, C 2 14:10 kategorie A, C 2 15:30 kategorie B 2 16:00 kategorie A, C A 16:30 kategorie B

3 12:50 kategorie A, C 3 14.20 kategorie A, C 3 15:40 kategorie B 3 16:10 kategorie A, C

4 13:00 kategorie A, C 4 14:30 kategorie A, C B 16:40 kategorie A, C

5 13:10 kategorie A, C 5 14:40 kategorie A, C A 16:50 kategorie A, C

6 13:20 kategorie A, C 6 14:50 kategorie A, C

7 13:30 kategorie B

8 13:40 kategorie B

9 13:50 kategorie B

Pořadí v kategorii "C" firemních posádek bude vyhlášeno z celkových výsledků 

kategorie A, C: do semifinále postupují 
vítězové čtvrtfinálových jízd + 2 nejlepší 
posádky z druhých míst podle času. Zbývající 
posádky na 2. a 3. místě budou dle dosaženého 
času ve čtvrtfinále vyhodnoceny v celkovém 
pořadí na 10. až 20.místě.

kategorie A, C: do čtvrtfinále postupují všechny 
posádky kde budou nasazeny dle dosažených 
časů z 1.kola

kategorie B: do semifinále postupují všechny 
posádky kde budou nasazeny dle dosažených 
časů z 1.kola

kategorie B: do finále A postupuje posádka na 
1.místě. Do finále B postupuje posádka na 
2.místě. Posádka na třetím místě bude dle času 
ze semifinálové jízdy vyhodnocena v celkovém 
pořadí na 7. až 9.místě.

kategorie A, C: do finále A postupuje posádka 
na 1.místě. Do finále B postupuje posádka na 
2.místě. Posádka na třetím místě bude dle 
času ze semifinálové jízdy vyhodnocena v 
celkovém pořadí na 7. až 9.místě.

Systém postupu z jednotlivých jízd a časový hamonogram mohou být ještě upraveny podle skutečného počtu 
přihlášených lodí v jednotlivých kategoriích!

kategorie A, C: finále B rozhoduje o 
celkovém pořadí na 4.až 6. místě. Finále A 
rozhoduje o celkovém pořadí na 1. až 3. 
místě.

kategorie B: finále B rozhoduje o celkovém 
pořadí na 4.až 6. místě. Finále A rozhoduje o 
celkovém pořadí na 1. až 3. místě.

Systém postupu z jednotlivých jízd a časový hamonogram
Závod dračích lodí - Pastviny 21.8.2021

Rozjíždka 1.kolo Čtvrtfinále Semifinále ženy Semifinále Finále


